N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

VWS 75

Howmep apTtukyna E156.0191.0002

TexHuyeckne gaHHble

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LLvpwHa

BbicoTa

mybuHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkom
my6uHa ¢ ynakoBKoMm
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)

N3pganue oT: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONEeYaTKn 1 onbKn

0OroBopeHbI.

MAICO

KpaTtkasa nHgpopmauma

BeHTMnATOp B kavyecTBe 3anyacTu ang npubopos nonyLeH-
TpanuaoBaHHon BeHTUNsAuun WS 75

0,6 kg

0,82 kg

200 mm

205 mm

115 mm

280 mm

280 mm

155 mm

K
4012799101260

CrtpaHuua 1



