## ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

## V WS 75





## Краткая информация

Вентилятор в качестве запчасти для приборов полуцентрализованной вентиляции WS 75

Номер артикула

E156.0191.0002

## Технические данные

Вес	0,6 kg
Масса с упаковкой	0,82 kg
Ширина	200 mm
Высота	205 mm
Глубина	115 mm
Ширина с упаковкой	280 mm
Высота с упаковкой	280 mm
Глубина с упаковкой	155 mm
Ассортимент	К
GTIN (EAN)	4012799101260